UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /UBND-CN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

 V/v chưa xem xét bổ sung Cụm

công nghiệp Thuần Lộc, huyện Hậu

Lộc và Cụm công nghiệp Vân Du 2,

huyện Thạch Thành vào Quy hoạch

phát triển cụm công nghiệp tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030.

                                   Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện: Hậu Lộc, Thạch Thành.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3317/SCT-CNNT ngày

16/11/2021 của Sở Công Thương về việc giải quyết đề nghị điều chỉnh, bổ sung

CCN Thuần Lộc, huyện Hậu Lộc và CCN Vân Du 2, huyện Thạch Thành vào

Quy hoạch phát triển CCN tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm

2030. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Công Thương về việc chưa xem xét bổ

sung Cụm công nghiệp Thuần Lộc, huyện Hậu Lộc và Cụm công nghiệp Vân

Du 2, huyện Thạch Thành vào Quy hoạch phát triển cụm công nghiệp tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030. Lý do: Các cụm công

nghiệp nêu trên đã có trong Phương án phát triển cụm công nghiệp tích hợp

vào Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa th i k  2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Sau khi Quy hoạch tỉnh Thanh Hóa th i k  2021 - 2030, tầm nhìn đến năm

2045 được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt, giao Sở Công Thương căn cứ các

quy định hiện hành của pháp luật, hướng dẫn UBND các huyện Hậu Lộc và

Thạch Thành thực hiện các thủ tục thành lập Cụm công nghiệp Thuần Lộc và

Vận Du 2, gửi Sở Công Thương thẩm định và trình duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T1107).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-18T17:26:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-19T08:22:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-19T08:22:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-19T09:19:41+0700